
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Úterý 21. května Den matek-změna – pro nemoc dětí  
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2019.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

ve středu 15.5.2019 v době od 8:00 do 10:00 h. 
Vypnutá oblast: 
- Zádvorník od č.p. 407 (Růžena Hlaváčková) a 418 (J.Zeman) po        
č.p. 593 (Petr Fojtík) a 624 (Karla Strouhalová) 



MUDr. Bartlová oznamuje,

že od pond ělí 13.5.2019 do pátku 17.5.2019
neordinuje z d ůvodu dovolené.

Zastupuje:
MUDr.Nentvich ve Velkých N ěmčicích,

MUDr. Hochlová v Hustope čích
t.č. 519 411 691



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

- přikrývky, polštáře a deky (pouze péřové)

- menší elektrospotřebiče i nefunkční

- kabelky, batohy – nepoškozené s funkčním zipem
- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:
- ledničky, televize, počítače, matrace, koberce 

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

- nádobí bílé a černé, skleničky, porcelán

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa  15.května, pátek  17. května 2019

vždy od 16 do 18 hodin. Děkujeme za vaši pomoc.



Našel se v kulturním domě klíč

a je k vyzvednutí na úřadu městyse.



Kdo postrádá wareboard, 

může si ho vyzvednout na úřadu městyse. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 6. června 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 

APARTMÁN V HOTELI  
BRISTOL 
Černá komedie na motivy povídek Roalda Dahla. V hlavních rolích ( mimo jiné): 

Kamila Magálová, Zdena Studénková, Luboš Kostelný, Emil Horváth, Martin Huba a další. 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 


